

国泰海通东久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金

2026 年第 2 季度报告

2026 年 06 月 30 日

基金管理人:上海国泰海通证券资产管理有限公司

基金托管人:中国银行股份有限公司

报告送出日期:2026 年 07 月 21 日

§ 1 重要提示

基金管理人的董事会及董事保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

基金托管人中国银行股份有限公司根据本基金合同规定，于2026年07月16日复核了本报告中的财务指标、收益分配情况和投资组合报告等内容，保证复核内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

运营管理机构已对季度报告中的相关披露事项进行确认，不存在异议，并确保相关披露内容的真实性、准确性和完整性。

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用不动产基金资产，但不保证不动产基金一定盈利。

不动产基金的过往业绩并不代表其未来表现。投资有风险，投资者在做出投资决策前应仔细阅读本不动产基金的招募说明书及其更新。

本报告中财务资料未经审计。

本报告期自2026年04月01日起至2026年06月30日止。

§ 2 不动产基金产品概况

2.1 不动产基金产品基本情况

基金名称	国泰海通东久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金
基金简称	国泰海通东久新经济 REIT
场内简称	东久 REIT
基金代码	508088
交易代码	508088
基金运作方式	契约型封闭式
基金合同生效日	2022 年 09 月 23 日
基金管理人	上海国泰海通证券资产管理有限公司
基金托管人	中国银行股份有限公司
报告期末基金份额总额	619,262,981.00 份
基金合同存续期	本基金存续期为原《国泰君安东久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金基金合同》生效后 47 年。
基金份额上市的证券交易所	上海证券交易所
上市日期	2022 年 10 月 14 日
投资目标	本基金主要投资于基础设施资产支持证券全部份额，并取得基础设施项目完全所有权或经营权利；基础设施资产支持证券将根据实际情况

	追加对项目公司的权益性或债性投资。通过积极的投资管理和运营管理，力争提升基础设施项目的运营收益水平及基础设施项目价值，力争为基金份额持有人提供相对稳定的回报。
投资策略	基金合同生效后，本基金初始设立时的 100%基金资产扣除相关费用后全部用于投资基础设施资产支持专项计划，通过基础设施资产支持证券持有项目公司全部股权，以最终获取最初由原始权益人持有的基础设施项目完全所有权。前述项目公司的概况、基础设施项目情况、交易结构情况、现金流测算报告和资产评估报告等信息详见本基金招募说明书。
风险收益特征	本基金在存续期内主要投资于基础设施资产支持证券全部份额，以获取基础设施运营收益并承担基础设施项目价格波动，因此与股票型基金和债券型基金有不同的风险收益特征，本基金预期风险和收益高于债券型基金和货币型基金，低于股票型基金。
基金收益分配政策	（一）本基金收益分配采取现金分红方式； （二）本基金应当将不低于合并后年度可供分配金额的 90%以现金形式分配给投资者。本基金的收益分配在符合分配条件的情况下每年不得少于 1 次；（三）每一基金份额享有同等分配权；（四）法律法规或监管机关另有规定的，从其规定。在不违反法律法规、基金合同的约定以及对基金份额持有人利益无实质不利影响的前提下，基金管理人可在与基金托管人协商一致，并按照监管部门要求履行适当程序后对基金收益分配原则和支付方式进行调整，不需召开基金份额持有人大会，但应于变更实施日在规定媒介公告。
资产支持证券管理人	上海国泰海通证券资产管理有限公司
运营管理机构	东久（上海）投资管理咨询有限公司

注：国泰海通东久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金由国泰君安东久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金变更而来。国泰君安东久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金经中国证监会注册募集。《国泰君安东久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金基金合同》自 2022 年 9 月 23 日生效。

2025 年 7 月 25 日，上海国泰君安证券资产管理有限公司变更名称为上海国泰海通证券资产管理有限公司。2025 年 9 月 29 日，国泰君安东久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金变更为国泰海通东久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金，《国泰海通东久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金基金合同》自 2025 年 9 月 29 日生效。

2.2 不动产项目基本情况说明

不动产项目名称：东久（金山）智造园

项目公司名称	上海华新建设有限公司
不动产项目业态	产业园区
不动产项目主要经营模式	园区管理服务
不动产项目地理位置	上海市金山区

不动产项目名称：东久（昆山）智造园

项目公司名称	昆山华普瑞实业有限公司
不动产项目业态	产业园区
不动产项目主要经营模式	园区管理服务
不动产项目地理位置	江苏省昆山市

不动产项目名称：东久（无锡）智造园

项目公司名称	无锡奥迈特实业有限公司
不动产项目业态	产业园区
不动产项目主要经营模式	园区管理服务
不动产项目地理位置	江苏省无锡市新吴区

不动产项目名称：东久（常州）智造园

项目公司名称	常州麦里奇实业有限公司
不动产项目业态	产业园区
不动产项目主要经营模式	园区管理服务
不动产项目地理位置	江苏省常州市新北区

不动产项目名称：东久（南通）智造园

项目公司名称	南通弗洛达实业有限公司
不动产项目业态	产业园区
不动产项目主要经营模式	园区管理服务
不动产项目地理位置	江苏省南通市通州区

不动产项目名称：东久（重庆）智造园一期

项目公司名称	重庆迪梦捷实业有限公司
不动产项目业态	产业园区
不动产项目主要经营模式	园区管理服务
不动产项目地理位置	重庆市渝北区

2.3 不动产基金扩募情况

单位：人民币元

	扩募时间	扩募方式	扩募发售金额	扩募进展情况
第 1 次扩募	2025-11-24	定向扩募	427,199,997.92	已完成扩募

2.4 基金管理人和运营管理机构

项目		基金管理人	运营管理机构
名称		上海国泰海通证券资产管理有限公司	东久（上海）投资管理咨询有限公司
信息披露事务负责人	姓名	吕巍	陈名
	职务	上海国泰海通证券资产管理有限公司合规总监、督察长、首席风险官	东久（上海）投资管理咨询有限公司首席投资官
	联系方式	95521	021-56069666
注册地址		上海市黄浦区中山南路 888 号 8 层	上海市奉贤区青村镇奉村路 458 号 1 幢 336 室
办公地址		上海市黄浦区中山南路 888 号 B 栋 2-6 层及 8 层	上海市闵行区宜山路 1999 号科技绿洲三期 23 栋 10 楼
邮政编码		200011	200233
法定代表人		陶耿	林莹

2.5 基金托管人、资产支持证券管理人、资产支持证券托管人

项目	基金托管人	资产支持证券管理人	资产支持证券托管人
名称	中国银行股份有限公司	上海国泰海通证券资产管理有限公司	中国银行股份有限公司上海市分行
注册地址	北京市西城区复兴门内大街 1 号	上海市黄浦区中山南路 888 号 8 层	中山东一路 23 号
办公地址	北京市西城区复兴门内大街 1 号	上海市黄浦区中山南路 888 号 B 栋 2-6 层及 8 层	银城中路 200 号
邮政编码	100818	200011	200120
法定代表人	葛海蛟	陶耿	陈志能

§ 3 主要财务指标和不动产基金运作情况

3.1 主要财务指标

单位：人民币元

主要财务指标	报告期（2026 年 04 月 01 日-2026 年 06 月 30 日）
1. 本期收入	33,376,585.57
2. 本期净利润	17,533,622.32
3. 本期经营活动产生的现金流量净额	16,471,888.48
4. 本期现金流分派率（%）	0.95
5. 年化现金流分派率（%）	4.46

注：1、本表中的本期净利润根据项目公司未经审计的数据测算。

2、本表中的“本期收入”、“本期净利润”、“本期经营活动产生的现金流量净额”均指合并报表层面的数据。

3、本期现金流分派率=报告期内实现可供分配金额/报告期末本基金市值；年化现金流分派率=截至报告期末本年累计可供分配金额/报告期末市值/年初至今实际天数*本年总天数。报告期末本基金市值为 22.57 亿元。可供分配金额存在季度间波动情况，故按截至报告期末本年累计可供分配金额进行年化金额与实际年度累计实现可供分配金额可能存在偏差。

3.2 其他财务指标

无。

3.3 不动产基金收益分配情况

3.3.1 本报告期的可供分配金额

单位：人民币元

期间	可供分配金额	单位可供分配金额	备注
本期	21,407,337.32	0.0346	-
本年累计	49,884,503.57	0.0806	-

注：上述金额仅供了解本基金期间运作情况，并不代表最终实际分配的收益情况。在符合有关基金分配条件的前提下，基金管理人将综合考虑不动产项目公司经营情况和持续发展等因素调整可供分配金额的分配比例，并满足将不低于合并后基金年度可供分配金额的 90%以现金形式分配给投资者的法定要求，实际分配情况届时以管理人公告为准。

3.3.2 本报告期的实际分配金额

单位：人民币元

期间	实际分配金额	单位实际分配金额	备注
本期	75,395,270.50	0.1218	2025 年度第一次分红 (收益分配基准日 2025 年 12 月 31 日)
本年累计	75,395,270.50	0.1218	-

3.3.3 本期可供分配金额计算过程

单位：人民币元

项目	金额	备注
本期合并净利润	17,533,622.32	-
本期折旧和摊销	9,755,866.88	-
本期利息支出	-	-
本期所得税费用	-2,711,653.96	-
本期息税折旧及摊销前利润	24,577,835.24	-
调增项		
1. 使用以前期间预留的费用	14,029,798.98	注 1
2. 其他调整项-期初现金余额	1,505,099.45	注 3
调减项		
1. 应收和应付项目的变动项	-8,679,193.47	-
2. 支付的所得税费用	-44,154.74	-
3. 未来合理的相关支出预留	-9,982,048.14	注 2
本期可供分配金额	21,407,337.32	-

注：1. 本期“使用以前期间预留费用”调整项主要包括使用往期预留的基金管理费、基金托管费、应交税费、应付水电费、运营管理机构运营管理费、应付维修费及中介机构费等。

2. 本期“未来合理的相关支出预留”调整项主要包括应付基金管理费、基金托管费、运营管理机构运营管理费、应交税费、应付水电费、中介机构费等，上述费用将按相关协议约定支付和使用。

3. 本期“其他调整项-期初现金余额”调整项主要是：为保持各项目公司会计政策的一致性，本基金对扩募项目公司固定资产折旧年限进行统一调整。该项调整属于因企业合并导致的会计政策统一，适用《企业会计准则第 28 号——会计政策、会计估计变更和差错更正》有关会计政策变更的规定。受上述折旧年限调整影响，相关资产折旧费用相应变动，导致所得税汇算清缴产生额外税负约人民币 150 万元，该部分税负由扩募项目公司于合并日带入的现金余额专项承担并支付，不影响本基金可供分配金额。

3.3.4 设置未来合理支出相关预留调整项的原因，上年同期未来合理支出相关预留调整项的前期设置金额与实际使用金额差异超过 10%的原因及合理性

未来合理支出相关预留调整项原因主要是基金管理费、托管费、运营管理费、维修费、应交税费及应付中介机构费等未支付的相关费用。上年同期未来合理支出相关预留调整项均已使用完毕。

3.4 报告期内不动产基金费用收取情况的说明

1、基金管理人及资产支持证券管理人（上海国泰海通证券资产管理有限公司）：

本基金的基金管理费为固定管理费，以最近一期年度审计的基金资产净值为基数（本次扩募验资报告出具日起至扩募验资报告出具日后第一次披露年末经审计的基金净资产前，为本基金于本次扩募验资报告出具日前最近一期经审计年度报告中披露的基金净资产与本次扩募募集资金金额（含募集期利息）之和），按 0.23% 的年费率按日计提，计算方法如下：

$B = A \times 0.23\% \div \text{当年天数}$ ；B 为每日应计提的基金固定管理费；A 为最近一期年度审计的基金资产净值（本次扩募验资报告出具日起至扩募验资报告出具日后第一次披露年末经审计的基金净资产前，为本基金于本次扩募验资报告出具日前最近一期经审计年度报告中披露的基金净资产与本次扩募募集资金金额（含募集期利息）之和）；

本基金的基金固定管理费按年支付，基金管理人与基金托管人双方核对无误后，以协商确定的方式和时点从基金财产中支付，若遇法定节假日、公休假等，支付日期顺延。

本报告期内计提管理费 1,040,975.39 元，报告期内支付 2025 年度管理费 3,597,233.57 元。

2、基金托管人（中国银行股份有限公司）：

基金托管费以最近一期年度审计的基金资产净值为基数（本次扩募验资报告出具日起至扩募验资报告出具日后第一次披露年末经审计的基金净资产前，为本基金于本次扩募验资报告出具日前最近一期经审计年度报告中披露的基金净资产与本次扩募募集资金金额（含募集期利息）之和）按 0.02% 的年费率按年度计提。计算方法如下：

$M = L \times 0.02\% \div \text{当年天数} \times \text{基金在当前年度存续的自然天数}$ ；M 为每年度应计提的基金托管费；L 为最近一期年度审计的基金资产净值（本次扩募验资报告出具日起至扩募验资报告出具日后第一次披露年末经审计的基金净资产前，为本基金于本次扩募验资报告出具日前最近一期经审计年度报告中披露的基金净资产与本次扩募募集资金金额（含募集期利息）之和）；

基金管理人与基金托管人双方核对无误后，以协商确定的方式和时点从基金财产中支付，若遇法定节假日、公休假等，支付日期顺延。

本报告期内计提托管费 90,519.52 元，报告期内支付 2025 年度托管费 312,802.21 元。

3、外部管理机构（东久（上海）投资管理咨询有限公司）：首发不动产项目基础运营管理费根据资产运营收入（即项目公司运营其持有的物业资产而应确认的租金等的现金流入，以及项目公司认可的其他与物业资产运营有关的合理收入（包括但不限于罚没的保证金、违约金、赔偿金其他类似款项等）的现金流入，且前上述现金流入不考虑直线摊销的影响），按其 3.5% 的比例计提对应期间的基础运营管理费；绩效运营管理费根据资产运营收入回收期对应物业资产实现的 EBITDA 超过该资产运营收入回收期对应物业资产的 EBITDA 比较基准的金额，按 15% 比例计提对应的绩效运营管理费。

扩募不动产项目基础运营管理费由基本运营服务费 A 和基本运营服务费 B 构成，其中基本运营服务费 A 系指运营管理机构为新购入不动产项目提供运营管理服务而收取的管理服务费用，基本运营服务费 B 系指运营管理机构为不动产基金信息披露、路演推介活动等基金事项中涉及新购入不动

产项目运营策略等事项提供日常咨询服务而收取的管理咨询服务费用。基础运营管理费的计算公式为：各新购入项目公司每季度应支付的基础运营管理费=基本运营服务费 A+基本运营服务费 B，其中基本运营服务费 A=资产运营收入*3%，基本运营服务费 B=资产运营收入*2.5%。绩效运营管理费的计算公式为：各项目公司每年应支付的绩效运营管理费=5.5%*该资产运营收入回收期对应物业资产实现的资产运营收入*R。R 的取值根据 EBITDA 完成率（即“实现的 EBITDA/EBITDA 目标金额”）确认，具体计算方式已在招募说明书中披露。

本报告期内计提基础运营管理费 1,209,766.02 元，本报告期内已支付基础运营管理费 2,219,240.48 元、绩效运管费 13,809.52 元。具体计提标准见基金合同。

§ 4 不动产项目基本情况

4.1 报告期内不动产项目的运营情况

4.1.1 对报告期内重要不动产项目运营情况的说明

本基金首发通过专项计划 100%持有的不动产项目由 4 个产业园组成，包括：东久（金山）智造园、东久（昆山）智造园、东久（无锡）智造园、东久（常州）智造园，分别位于上海、苏州、无锡、常州地区，建筑面积合计约 283,934 平方米，可租赁面积合计约 278,282 平方米。东久（金山）智造园于 2016 年 6 月正式投入运营，截至本报告期末运营时间为 10.01 年；东久（昆山）智造园于 2017 年 12 月正式投入运营，截至本报告期末运营时间为 8.50 年；东久（无锡）智造园于 2017 年 12 月正式投入运营，截至本报告期末运营时间为 8.50 年；东久（常州）智造园于 2015 年 8 月正式投入运营，截至本报告期末运营时间为 10.84 年。报告期内周边无新增竞争性项目，未发生重大变化和经营策略调整。

本基金扩募通过专项计划 100%持有东久（南通）智造园及东久（重庆）智造园一期项目，分别位于南通和重庆地区，建筑面积合计约 100,187 平方米，可租赁面积约 98,762 平方米。东久（南通）智造园于 2020 年 7 月开始运营，截至本报告期末已运营时间 5.92 年。东久（重庆）智造园一期于 2018 年 1 月开始运营，截至本报告期末已运营时间 8.42 年。报告期内周边无新增竞争性项目，未发生重大变化和经营策略调整。

本期出租率较 2026 年一季度末变动主要为本报告期内东久（昆山）智造园一租约于 2026 年 5 月 31 日终止，租约面积为 3,606.76 平方米，该面积仍在积极招租中。同时，本报告期内东久（南通）智造园一租约于 5 月 31 日终止，租约面积为 10,108.77 平方米，已签约一家租户，签约面积为 2,034 平方米，起租时间为 2026 年 6 月 1 日，剩余面积仍在积极招租中。

4.1.2 报告期以及上年同期不动产项目整体运营指标

序号	指标名称	指标含义说明及计算方式	指标单位	本期（2026 年 04 月 01 日-2026 年 06 月 30	上年同期（2025 年 04 月 01 日-2025 年 06	同比（%）
----	------	-------------	------	------------------------------------	---------------------------------	-------

				日) / 报告 期末 (2026 年 06 月 30 日)	月 30 日) / 上年同期末 (2025 年 06 月 30 日)	
1	期末可供出租面积	期末可供出租面积	平方米	377,044.18	278,282.43	35.49
2	期末实际出租面积	期末实际出租面积	平方米	373,437.44	265,678.65	40.56
3	期末出租率	报告期末实际出租面积 / 报告期末可供出租面积	%	96.90	95.47	1.43
4	平均出租率	报告期内平均月末出租率	%	97.23	93.61	3.62
5	报告期内平均租金单价	报告期内各月末在租租约租金单价按照面积加权计算的月末时点平均值, 为不含税面价	元/平方米/月	29.08	30.43	-4.44
6	期末剩余租期	截至报告期末所有租户合同的平均剩余租期 (使用面积加权)	天	904.99	1,048.55	-13.69
7	期末租金收缴率	所属本报告期的合同实收租金/所属本报告期的合同应收租金	%	97.15	99.54	-2.39

注：1、本期期末可供出租面积及期末实际出租面积同比变动超 30%，主要系本期增加扩募不动产项目。2、本期报告期内平均租金单价较上年同期有所下降，原因也包含因增加扩募资产带来的结构性影响。

4.1.3 报告期及上年同期重要不动产项目运营指标

不动产项目名称：东久（金山）智造园

序号	指标名称	指标含义说明及计算方式	指标单位	本期（2026 年 04 月 01 日-2026 年 06 月 30 日）/报告期末（2026 年 06 月 30 日）	上年同期（2025 年 04 月 01 日-2025 年 06 月 30 日）/上年同期末（2025 年 06 月 30 日）	同比（%）
1	期末可供出租面积	期末可供出租面积	平方米	82,021.70	82,021.70	0.00
2	期末实际出租面积	期末实际出租面积	平方米	82,021.71	82,021.70	0.00
3	期末出租率	报告期末实际出租面积/报告期末可供出租面积	%	100.00	100.00	0.00
4	平均出租率	报告期内平均月末出租率	%	97.22	100.00	-2.78
5	报告期内平均租金单价	报告期内各月末在租租约租金单价按照面积加权计算的月末时点平均值，为不含税面价	元/平方米/月	29.26	30.33	-3.51
6	期末剩余租期	截至报告期末所有租户合同的平均剩余租期（使用面积加权）	天	1,009.43	1,020.66	-1.10
7	期末租金收缴率	所属本报告期的合同实收租金/所属本报告期的合同应收租金	%	98.56	98.38	0.18

不动产项目名称：东久（昆山）智造园

序号	指标名称	指标含义说明及计算方式	指标单位	本期（2026 年 04 月 01 日-2026 年 06 月 30 日）/报告期末（2026 年 06 月 30 日）	上年同期（2025 年 04 月 01 日-2025 年 06 月 30 日）/上年同期末（2025 年 06 月 30 日）	同比（%）
1	期末可供出租面积	期末可供出租面积	平方米	78,038.93	78,038.93	0.00
2	期末实际出租面积	期末实际出租面积	平方米	74,432.18	74,433.53	0.00
3	期末出租率	报告期末实际出租面积/报告期末可供出租面积	%	95.38	95.38	0.00
4	平均出租率	报告期内平均月末出租率	%	98.46	93.84	4.62
5	报告期内平均租金单价	报告期内各月末在租租约租金单价按照面积加权计算的月末时点平均值，为不含税面价	元/平方米/月	32.66	32.85	-0.57
6	期末剩余租期	截至报告期末所有租户合同的平均剩余租期（使用面积加权）	天	743.66	863.39	-13.87
7	期末租金收缴率	所属本报告期的合同实收租金/所属本报告期的合同应收租金	%	97.36	100.00	-2.64

不动产项目名称：东久（无锡）智造园

序号	指标名称	指标含义说明及计算方式	指标单位	本期（2026 年 04 月 01 日-2026 年 06 月 30 日）/报告期末（2026 年 06 月 30 日）	上年同期（2025 年 04 月 01 日-2025 年 06 月 30 日）/上年同期末（2025 年 06 月 30 日）	同比（%）
1	期末可供出租面积	期末可供出租面积	平方米	82,556.15	82,556.15	0.00
2	期末实际出租面积	期末实际出租面积	平方米	82,556.15	73,557.77	12.23
3	期末出租率	报告期末实际出租面积/报告期末可供出租面积	%	100.00	89.10	10.90
4	平均出租率	报告期内平均月末出租率	%	100.00	84.29	15.71
5	报告期内平均租金单价	报告期内各月末在租租约租金单价按照面积加权计算的月末时点平均值，为不含税面价	元/平方米/月	31.93	32.08	-0.46
6	期末剩余租期	截至报告期末所有租户合同的平均剩余租期（使用面积加权）	天	987.21	1,336.16	-26.12
7	期末租金收缴率	所属本报告期的合同实收租金/所属本报告期的合同应收租金	%	99.89	100.00	-0.11

不动产项目名称：东久（常州）智造园

序号	指标名称	指标含义说明及计算方式	指标单位	本期（2026 年 04 月 01 日-2026 年 06 月 30 日）/报告期末（2026 年 06 月 30 日）	上年同期（2025 年 04 月 01 日-2025 年 06 月 30 日）/上年同期末（2025 年 06 月 30 日）	同比（%）
1	期末可供出租面积	期末可供出租面积	平方米	35,665.65	35,665.65	0.00
2	期末实际出租面积	期末实际出租面积	平方米	35,665.65	35,665.65	0.00
3	期末出租率	报告期末实际出租面积/报告期末可供出租面积	%	100.00	100.00	0.00
4	平均出租率	报告期内平均月末出租率	%	100.00	100.00	0.00
5	报告期内平均租金单价	报告期内各月末在租租约租金单价按照面积加权计算的月末时点平均值，为不含税面价	元/平方米/月	23.12	22.52	2.66
6	期末剩余租期	截至报告期末所有租户合同的平均剩余租期（使用面积加权）	天	604.02	931.70	-35.17
7	期末租金收缴率	所属本报告期的合同实收租金/所属本报告期的合同应收租金	%	90.59	100.00	-9.41

注：本报告期内，期末剩余租期同比变动超 30%，主要系存续租约剩余年限自然减少。在此情形下，该指标变动超过 30%，对项目运营无影响。

不动产项目名称：东久（南通）智造园

序号	指标名称	指标含义说明及计算方式	指标单位	本期（2026 年 04 月 01 日-2026 年 06 月 30 日）/报告期末（2026 年 06 月 30 日）	上年同期（2025 年 04 月 01 日-2025 年 06 月 30 日）/上年同期末（2025 年 06 月 30 日）	同比（%）
1	期末可供出租面积	期末可供出租面积	平方米	51,865.28	-	-
2	期末实际出租面积	期末实际出租面积	平方米	43,790.51	-	-
3	期末出租率	报告期末实际出租面积/报告期末可供出租面积	%	84.43	-	-
4	平均出租率	报告期内平均月末出租率	%	94.81	-	-
5	报告期内平均租金单价	报告期内各月末在租租约租金单价按照面积加权计算的月末时点平均值，为不含税面价	元/平方米/月	23.65	-	-
6	期末剩余租期	截至报告期末所有租户合同的平均剩余租期（使用面积加权）	天	994.61	-	-
7	期末租金收缴率	所属本报告期的合同实收租金/所属本报告期的合同应收租金	%	100.00	-	-

注：2025 年 6 月 30 日时点，本基金资产不包括南通项目，因此没有上年同期数据，不计算同比变化指标。

不动产项目名称：东久（重庆）智造园一期

序号	指标名称	指标含义说明及计算方式	指标单位	本期（2026 年 04 月 01 日-2026 年 06 月 30 日）/报告期末（2026 年 06 月 30 日）	上年同期（2025 年 04 月 01 日-2025 年 06 月 30 日）/上年同期末（2025 年 06 月 30 日）	同比（%）
1	期末可供出租面积	期末可供出租面积	平方米	46,896.47	-	-
2	期末实际出租面积	期末实际出租面积	平方米	46,896.47	-	-
3	期末出租率	报告期末实际出租面积/报告期末可供出租面积	%	100.00	-	-
4	平均出租率	报告期内平均月末出租率	%	90.90	-	-
5	报告期内平均租金单价	报告期内各月末在租租约租金单价按照面积加权计算的月末时点平均值，为不含税面价	元/平方米/月	28.00	-	-
6	期末剩余租期	截至报告期末所有租户合同的平均剩余租期（使用面积加权）	天	963.44	-	-
7	期末租金收缴率	所属本报告期的合同实收租金/所	%	89.47	-	-

		属本报告期的合同应收租金				
--	--	--------------	--	--	--	--

注：2025 年 6 月 30 日时点，本基金资产不包括重庆项目，因此没有上年同期数据，不计算同比变化指标。

4.1.4 其他运营情况说明

本基金首发及扩募不动产项目租户结构稳定，报告期末租户 60 家，主要行业集中在精密机械、高新材料、汽车装备、信息产业及环保设备等领域，占比分别约为 38.57%、24.97%、16.35%、13.87%及 5.74%（剩余 0.49%为生物医药）。报告期内前五名租户的租金收入和占全部租金收入的比例分别为，租户 A：收入约 241.27 万元/8.26%、租户 B：收入约 165.51 万元/5.67%、租户 C：收入约 112.66 万元/3.86%、租户 D：收入约 104.56 万元/3.58%，及租户 E：收入约 90.04 万元/3.08%。

4.2 不动产项目运营相关财务信息

4.2.1 不动产项目公司整体财务情况

序号	科目名称	报告期末金额 (元)	上年末金额 (元)	变动比例 (%)
1	总资产	1,837,225,777.62	1,838,095,433.74	-0.05
2	总负债	1,321,093,355.76	1,145,558,118.75	15.32
序号	科目名称	报告期金额 (元)	上年同期金额 (元)	变动比例 (%)
1	营业收入	33,214,950.78	24,975,873.71	32.99
2	营业成本/费用	8,268,366.34	6,620,939.52	24.88
3	EBITDA	25,167,777.64	18,822,378.94	33.71

注：本期营业收入、营业成本/费用、EBITDA 等科目较上年同期金额变动较大（其中营业收入、EBITDA 科目较上年同期金额变动超 30%），主要是由于本期金额包含首次扩募资产情况（扩募纳入基金合并之日为 2025 年 11 月 25 日）。

4.2.2 重要不动产项目公司的主要资产负债科目分析

项目公司名称：上海华新建设有限公司

序号	构成	报告期末金额 (元)	上年末金额 (元)	较上年末变动 (%)
主要资产科目				
1	投资性房地产	426,000,000.00	426,000,000.00	0

主要负债科目				
1	长期应付款	266,407,098.15	266,407,098.15	0
2	递延所得税负债	52,392,419.11	52,280,118.38	0.21

项目公司名称：昆山华普瑞实业有限公司

序号	构成	报告期末金额 (元)	上年末金额 (元)	较上年末变动 (%)
主要资产科目				
1	投资性房地产	420,000,000.00	420,000,000.00	0
主要负债科目				
1	长期应付款	242,943,811.62	242,943,811.62	0
2	递延所得税负债	68,972,856.81	69,206,961.45	-0.34

项目公司名称：无锡奥迈特实业有限公司

序号	构成	报告期末金额 (元)	上年末金额 (元)	较上年末变动 (%)
主要资产科目				
1	投资性房地产	415,000,000.00	415,000,000.00	0
主要负债科目				
1	长期应付款	253,535,699.11	253,535,699.11	0
2	递延所得税负债	49,489,487.34	49,423,982.17	0.13

项目公司名称：常州麦里奇实业有限公司

序号	构成	报告期末金额 (元)	上年末金额 (元)	较上年末变动 (%)
主要资产科目				
1	投资性房地产	111,000,000.00	111,000,000.00	0
2	货币资金	12,619,745.40	12,708,677.97	-0.70
主要负债科目				
1	长期应付款	48,861,827.33	48,861,827.33	0
2	递延所得税负债	11,365,502.07	10,994,357.17	3.38

项目公司名称：南通弗洛达实业有限公司

序号	构成	报告期末金额 (元)	上年末金额 (元)	较上年末变动 (%)
主要资产科目				
1	投资性房地产	171,000,000.00	171,000,000.00	0
主要负债科目				

1	长期应付款	105,099,027.20	37,500,000.00	180.26
2	递延所得税负债	14,885,909.87	15,762,467.72	-5.56

注：长期应付款较上年末变动 180.26%，变动原因主要是本基金扩募项目设立需要所形成的关联方借款的增加。

项目公司名称：重庆迪梦捷实业有限公司

序号	构成	报告期末金额 (元)	上年末金额 (元)	较上年末变动 (%)
主要资产科目				
1	投资性房地产	185,000,000.00	190,000,000.00	-2.63
2	货币资金	15,252,549.11	10,940,165.17	39.42
主要负债科目				
1	长期应付款	108,156,046.32	-	-
2	递延所得税负债	26,127,328.48	28,255,235.97	-7.53

注：1、货币资金较上年末变动 39.42%，变动原因主要是本期尚未对本年度产生的可供分配进行进行分红。

2、长期应付款本期增加，变动原因主要是本基金扩募项目设立需要所形成的关联方借款的增加。

4.2.3 重要不动产项目公司的营业收入分析

项目公司名称：上海华新建设有限公司

序号	构成	本期（2026 年 04 月 01 日 -2026 年 06 月 30 日）		上年同期（2025 年 04 月 01 日-2025 年 06 月 30 日）		金额同比 (%)
		金额	占该项目总 收入比例 (%)	金额	占该项目总 收入比例 (%)	
1	租金收入	6,024,793.02	92.89	6,659,733.09	92.49	-9.53
2	物业管理收入	460,904.13	7.11	473,424.52	6.58	-2.64
3	其他收入	150.02	0	66,701.86	0.93	-99.78
4	营业收入合计	6,485,847.17	100	7,199,859.47	100	-9.92

注：其他收入主要为能源费净收入，随租户用量变化而变化，该收入占主营业务收入占比较小，该科目变动对主营业务收入影响较小。该科目同比变动超过 30%，主要是由于该收入随租户实际用量变化。

项目公司名称：昆山华普瑞实业有限公司

序号	构成	本期（2026 年 04 月 01 日 -2026 年 06 月 30 日）		上年同期（2025 年 04 月 01 日-2025 年 06 月 30 日）		金额同比 （%）
		金额	占该项目总 收入比例 （%）	金额	占该项目总 收入比例 （%）	
1	租金收入	6,796,055.64	77.20	6,766,316.09	84.5	0.44
2	物业管理收入	698,933.58	7.94	674,596.57	8.42	3.61
3	其他收入	1,307,742.39	14.86	566,548.59	7.08	130.83
4	营业收入合计	8,802,731.61	100	8,007,461.25	100	9.93

注：其他收入主要为能源费净收入，随租户用量变化而变化，该收入占主营业务收入占比较小，该科目变动对主营业务收入影响较小。该科目同比变动超过 30%，主要是由于该收入随租户实际用量变化。

项目公司名称：无锡奥迈特实业有限公司

序号	构成	本期（2026 年 04 月 01 日 -2026 年 06 月 30 日）		上年同期（2025 年 04 月 01 日-2025 年 06 月 30 日）		金额同比 （%）
		金额	占该项目总 收入比例 （%）	金额	占该项目总 收入比例 （%）	
1	租金收入	7,455,965.63	91.80	6,515,869.97	91.69	14.43
2	物业管理收入	608,384.04	7.49	516,842.69	7.27	17.71
3	其他收入	57,886.06	0.71	73,565.68	1.04	-21.31
4	营业收入合计	8,122,235.73	100	7,106,278.34	100	14.30

项目公司名称：常州麦里奇实业有限公司

序号	构成	本期（2026 年 04 月 01 日 -2026 年 06 月 30 日）		上年同期（2025 年 04 月 01 日-2025 年 06 月 30 日）		金额同比 （%）
		金额	占该项目总 收入比例 （%）	金额	占该项目总 收入比例 （%）	
1	租金收入	2,251,384.	86.66	2,391,954.	89.84	-5.88

		76		17		
2	物业管理收入	278,409.47	10.72	273,041.62	10.26	1.97
3	其他收入	68,074.80	2.62	-2,721.14	-0.10	-2601.70
4	营业收入合计	2,597,869.03	100	2,662,274.65	100	-2.42

注：其他收入主要为能源费净收入，随租户用量变化而变化，该收入占主营业务收入占比较小，该科目变动对主营业务收入影响较小。该科目同比变动超过 30%，主要是由于该收入随租户实际用量变化。

项目公司名称：南通弗洛达实业有限公司

序号	构成	本期（2026 年 04 月 01 日 -2026 年 06 月 30 日）		上年同期（2025 年 04 月 01 日-2025 年 06 月 30 日）		金额同比 （%）
		金额	占该项目总收入比例 （%）	金额	占该项目总收入比例 （%）	
1	租金收入	3,299,731.44	92.97	-	-	-
2	物业管理收入	263,971.39	7.44	-	-	-
3	其他收入	-14,502.63	-0.41	-	-	-
4	营业收入合计	3,549,200.20	100	-	-	-

注：其他收入主要为能源费净收入，随租户用量变化而变化，该收入占主营业务收入占比较小，该科目变动对主营业务收入影响较小。

项目公司名称：重庆迪梦捷实业有限公司

序号	构成	本期（2026 年 04 月 01 日 -2026 年 06 月 30 日）		上年同期（2025 年 04 月 01 日-2025 年 06 月 30 日）		金额同比 （%）
		金额	占该项目总收入比例 （%）	金额	占该项目总收入比例 （%）	
1	租金收入	3,386,803.04	92.61	-	-	-
2	物业管理收入	288,604.03	7.890	-	-	-
3	其他收入	-18,340.03	-0.50	-	-	-
4	营业收入合	3,657,067.	100	-	-	-

	计	04				
--	---	----	--	--	--	--

注：其他收入主要为能源费净收入，随租户用量变化而变化，该收入占主营业务收入占比较小，该科目变动对主营业务收入影响较小。

4.2.4 重要不动产项目公司的营业成本及主要费用分析

项目公司名称：上海华新建设有限公司

序号	构成	本期（2026 年 04 月 01 日 -2026 年 06 月 30 日）		上年同期（2025 年 04 月 01 日-2025 年 06 月 30 日）		金额同比 （%）
		金额（元）	占该项目总 成本比例 （%）	金额（元）	占该项目总 成本比例 （%）	
1	物业管理成本	417,846.40	28.44	417,846.40	24.2	0
2	运营管理费	240,207.70	16.35	367,368.83	21.28	-34.61
3	税金及附加	680,879.90	46.34	678,328.43	39.29	0.38
4	其他成本/费用	130,303.00	8.87	262,847.58	15.23	-50.43
5	营业成本/费用合计	1,469,237.00	100	1,726,391.24	100	-14.90

注：运管管理费本期金额同比变动较大，主要是由于上期该项目收取的租金等现金流入较多，以此为基数计算得出的基础运营管理费也大于本期。

其他成本/费用主要是市场化招租的租赁佣金及专业服务费等，非按季度平均计提，故有可能存在季度间变动较大情况。该科目上年同期发生租赁佣金约 11 万，本期根据实际情况未发生此类费用。

项目公司名称：昆山华普瑞实业有限公司

序号	构成	本期（2026 年 04 月 01 日 -2026 年 06 月 30 日）		上年同期（2025 年 04 月 01 日-2025 年 06 月 30 日）		金额同比 （%）
		金额（元）	占该项目总 成本比例 （%）	金额（元）	占该项目总 成本比例 （%）	
1	物业管理成本	448,347.09	23.98	452,894.66	23.58	-1.00
2	运营管理费	347,143.41	18.57	279,951.32	14.57	24.00
3	税金及附加	969,027.68	51.83	1,051,572.37	54.74	-7.85
4	其他成本/费用	104,989.40	5.62	136,556.60	7.11	-23.12
5	营业成本/	1,869,507.	100	1,920,974.	100	-2.68

	费用合计	58		95		
--	------	----	--	----	--	--

项目公司名称：无锡奥迈特实业有限公司

序号	构成	本期（2026 年 04 月 01 日 -2026 年 06 月 30 日）		上年同期（2025 年 04 月 01 日-2025 年 06 月 30 日）		金额同比 （%）
		金额（元）	占该项目总 成本比例 （%）	金额（元）	占该项目总 成本比例 （%）	
1	物业管理成本	511,037.60	25.11	485,788.55	24.10	5.20
2	运营管理费	256,606.09	12.61	293,199.34	14.54	-12.48
3	税金及附加	1,144,699.98	56.24	1,100,597.40	54.59	4.01
4	其他成本/费用	122,877.36	6.04	136,556.60	6.77	-10.02
5	营业成本/费用合计	2,035,221.03	100	2,016,141.89	100	0.95

注：运管管理费本期金额较大主要是由于本期该项目收取的租金等现金流入较上年同期提升，以此为基数计算得出的基础运营管理费大于上年同期。

其他成本/费用主要是专业服务费，非按季度平均计提，故有可能存在季度间变动较大情况。本期该科目根据实际情况未发生费用。

项目公司名称：常州麦里奇实业有限公司

序号	构成	本期（2026 年 04 月 01 日 -2026 年 06 月 30 日）		上年同期（2025 年 04 月 01 日-2025 年 06 月 30 日）		金额同比 （%）
		金额（元）	占该项目总 成本比例 （%）	金额（元）	占该项目总 成本比例 （%）	
1	物业管理成本	204,909.25	24.97	316,847.33	33.09	-35.33
2	运营管理费	99,032.33	12.07	97,528.96	10.19	1.54
3	税金及附加	380,828.66	46.40	374,495.32	39.11	1.69
4	其他成本/费用	135,910.38	16.56	168,559.83	17.61	-19.37
5	营业成本/费用合计	820,680.62	100	957,431.44	100	-14.28

注：物业管理成本较上年同期下降超过 30%，主要是由于该科目中维修费用根据实际情况发生，故有可能存在季度间变动较大情况。

项目公司名称：南通弗洛达实业有限公司

序号	构成	本期（2026 年 04 月 01 日 -2026 年 06 月 30 日）		上年同期（2025 年 04 月 01 日-2025 年 06 月 30 日）		金额同比 （%）
		金额（元）	占该项目总 成本比例 （%）	金额（元）	占该项目总 成本比例 （%）	
1	物业管理成本	244,892.19	24.04	-	-	-
2	运营管理费	217,501.40	21.35	-	-	-
3	税金及附加	434,940.77	42.70	-	-	-
4	其他成本/费用	121,283.02	11.91	-	-	-
5	营业成本/费用合计	1,018,617.38	100	-	-	-

项目公司名称：重庆迪梦捷实业有限公司

序号	构成	本期（2026 年 04 月 01 日 -2026 年 06 月 30 日）		上年同期（2025 年 04 月 01 日-2025 年 06 月 30 日）		金额同比 （%）
		金额（元）	占该项目总 成本比例 （%）	金额（元）	占该项目总 成本比例 （%）	
1	物业管理成本	238,175.97	22.57	-	-	-
2	税金及附加	695,823.74	65.95	-	-	-
3	其他成本/费用	121,103.02	11.48	-	-	-
4	营业成本/费用合计	1,055,102.73	100	-	-	-

4.2.5 重要不动产项目公司的财务业绩衡量指标分析

项目公司名称：上海华新建设有限公司

序号	指标名称	指标含义说明 及计算公式	指标单位	本期（2026 年 04 月 01 日 -2026 年 06 月 30 日）	上年同期 （2025 年 04 月 01 日-2025 年 06 月 30 日）
				指标数值	指标数值

1	息税折旧摊销前利润	净利润+折旧和摊销+利息支出+所得税费用	元	5,154,292.95	5,821,517.19
2	息税折旧摊销前利润率	息税折旧摊销前利润/营业收入	%	79.47	80.86
3	毛利率	(营业收入-营业成本)/营业收入	%	89.85	89.09

项目公司名称：昆山华普瑞实业有限公司

序号	指标名称	指标含义说明及计算公式	指标单位	本期（2026年 04 月 01 日 -2026 年 06 月 30 日）	上年同期（2025 年 04 月 01 日-2025 年 06 月 30 日）
				指标数值	指标数值
1	息税折旧摊销前利润	净利润+折旧和摊销+利息支出+所得税费用	元	6,951,532.96	6,129,185.13
2	息税折旧摊销前利润率	息税折旧摊销前利润/营业收入	%	78.97	76.54
3	毛利率	(营业收入-营业成本)/营业收入	%	90.96	90.85

项目公司名称：无锡奥迈特实业有限公司

序号	指标名称	指标含义说明及计算公式	指标单位	本期（2026年 04 月 01 日 -2026 年 06 月 30 日）	上年同期（2025 年 04 月 01 日-2025 年 06 月 30 日）
				指标数值	指标数值
1	息税折旧摊销前利润	净利润+折旧和摊销+利息支出+所得税费用	元	6,123,329.38	5,149,268.34
2	息税折旧摊销	息税折旧摊销	%	75.39	72.46

	前利润率	前利润/营业收入			
3	毛利率	(营业收入-营业成本)/营业收入	%	90.55	89.04

项目公司名称：常州麦里奇实业有限公司

序号	指标名称	指标含义说明及计算公式	指标单位	本期（2026 年 04 月 01 日 -2026 年 06 月 30 日）	上年同期（2025 年 04 月 01 日-2025 年 06 月 30 日）
				指标数值	指标数值
1	息税折旧摊销前利润	净利润+折旧和摊销+利息支出+所得税费用	元	1,786,411.55	1,722,408.28
2	息税折旧摊销前利润率	息税折旧摊销前利润/营业收入	%	68.76	64.70
3	毛利率	(营业收入-营业成本)/营业收入	%	88.30	84.44

项目公司名称：南通弗洛达实业有限公司

序号	指标名称	指标含义说明及计算公式	指标单位	本期（2026 年 04 月 01 日 -2026 年 06 月 30 日）	上年同期（2025 年 04 月 01 日-2025 年 06 月 30 日）
				指标数值	指标数值
1	息税折旧摊销前利润	净利润+折旧和摊销+利息支出+所得税费用	元	2,539,315.29	-
2	息税折旧摊销前利润率	息税折旧摊销前利润/营业收入	%	71.55	-
3	毛利率	(营业收入-营业成本)/营业收入	%	86.97	-

项目公司名称：重庆迪梦捷实业有限公司

序号	指标名称	指标含义说明及计算公式	指标单位	本期（2026 年 04 月 01 日 -2026 年 06 月 30 日）	上年同期（2025 年 04 月 01 日-2025 年 06 月 30 日）
				指标数值	指标数值
1	息税折旧摊销前利润	净利润+折旧和摊销+利息支出+所得税费用	元	2,612,895.51	-
2	息税折旧摊销前利润率	息税折旧摊销前利润/营业收入	%	71.45	-
3	毛利率	(营业收入-营业成本)/营业收入	%	93.49	-

4.3 不动产项目公司经营现金流

4.3.1 经营活动现金流归集、管理、使用以及变化情况

根据基础设施项目公司与基金管理人、监管银行签署的《资金监管协议》的约定，项目公司取得的物业资产运营收入等款项应直接进入监管账户。资金划拨及对外支付均由基金管理人复核后将划款指令提交监管银行，监管银行根据基金管理人指令执行并监督资金拨付。

报告期内，不动产项目公司经营活动现金流流入合计为 53,079,218.04 元（上年同期：48,053,262.38 元），主要包括租金收入、物业管理费收入、水电费收入、保证金及存款利息等；经营活动现金流流出合计为 32,554,744.02 元（上年同期：24,640,581.93 元），主要是支付本报告期内与日常运营相关的物业管理费、维修支出、运营管理费、税金、水电费支出等。

报告期内，不动产项目公司经营相关现金流流入、流出同比去年同期差异明显主要因为合并计算了扩募新购入的东久（南通）智造园及东久（重庆）智造园项目，去年同期基金合并范围不包括该等项目。

4.3.2 来源于单一客户及其关联方的现金流占比超过 10%的情况说明

本报告期将首次发售和扩募购入的不动产项目合并考虑，其现金流来源趋于分散，不依赖任何现金流占比超过 10%的重要现金流提供方。

§ 5 除不动产资产支持证券之外的投资组合报告

5.1 报告期末不动产基金资产组合情况

序号	项目	金额（元）	占不动产资产支持证 券之外的投资组合的 比例（%）
1	固定收益投资	-	-
	其中：债券	-	-
	资产支持证券	-	-
2	买入返售金融资产	-	-
	其中：买断式回购的 买入返售金融资产	-	-
3	货币资金和结算备付 金合计	565,506.25	100.00
4	其他资产	-	-
5	合计	565,506.25	100.00

5.2 其他投资情况说明

无。

§ 6 回收资金使用情况

6.1 原始权益人回收资金使用有关情况说明

本基金首发回收资金原始权益人已使用完毕，相关情况已在本基金 2025 年第二季度报告及 2025 年中期报告披露。

本基金首次扩募回收资金原始权益人已使用完毕，相关情况已在本基金 2026 年第一季度报告披露。

§ 7 不动产基金主要负责人员情况

姓名	职务	任职期限		不动产项目 运营或投资 管理年限	不动产项目 运营或投资 管理经验	说明
		任职日期	离任日期			
冯晓昀	本基金的基 金经理	2022-09-23	-	14 年	冯晓昀，复 旦大学管理 学学士，上 海交通大学	-

					工商管理硕士，中国注册会计师，香港注册会计师。自 2012 年起，先后任职于普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）高级审计员、上海复星高科技（集团）有限公司；2017 年加入珠海万纬物流发展有限公司（万科物流地产板块），从事不动产资产运营管理及财务管理工作，负责南京、合肥、宁波、天津、无锡、常熟等地区项目公司全面资产运营管理及财务管理工作。2022 年加入上海国泰君安证券资产管理有限公司，现任国泰海通东久新经济产业园封闭式基础设施证券投资	
--	--	--	--	--	---	--

					基金（2022 年 9 月 23 日一至今）的基金经理，国泰海通济南能源供热封闭式基础设施证券投资基金（2025 年 1 月 13 日一至今）的基金经理。	
张晋	本基金的基金经理	2024-05-17	-	11 年	张晋，中央财经大学精算学硕士，中国准精算师。曾就职于华鑫证券有限责任公司资产管理部-结构融资部、东方证券承销保荐有限公司创新与金融机构部、中泰证券股份有限公司债券与结构金融总部。从业以来一直从事资产证券化及 REITs 相关工作，拥有丰富的不动产及基础设施投融资实操经验，涉及资产类型包括产业园、写字楼、商场、	-

					酒店、长租公寓、供热收费权、高速公路等。2023 年加入上海国泰君安证券资产管理有限公司不动产投资部，现任国泰海通东久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金（2024 年 5 月 17 日一至今）的基金经理。	
张鹏坤	本基金的基金经理	2025-01-11	-	8 年	张鹏坤, 硕士研究生学历, 毕业于上海交通大学。自 2018 年起, 先后就职于旭辉集团和龙湖集团租赁住房板块, 从事不动产投资及资产管理工作, 深耕租赁住房领域, 具有丰富的租赁住房投、融、管、退经验, 任职期间主要负责上海、北京、杭州等地区大型租	-

					赁社区的投资及资产管理工作。 2023 年加入上海国泰君安证券资产管理有限公司不动产投资部，现任国泰海通城投宽庭保障性租赁住房封闭式基础设施证券投资基金（2023 年 12 月 27 日一至今）的基金经理、国泰海通东久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金（2025 年 1 月 11 日一至今）的基金经理、国泰海通砂之船封闭式商业不动产证券投资基金（2026 年 6 月 1 日一至今）的基金经理。	
--	--	--	--	--	---	--

注：1、上述“任职日期”和“离任日期”为根据公司决定确定的聘任日期和解聘日期。首任基金经理的，其“任职日期”为基金合同生效日。

2、证券从业的含义遵从行业协会《证券业从业人员资格管理办法》的相关规定。

§ 8 不动产基金份额变动情况

单位：份

报告期期初不动产基金份额总额	619,262,981.00
报告期期间不动产基金份额变动情况	—
报告期期末不动产基金份额总额	619,262,981.00

注：本报告期内本不动产基金无份额变动情况。

§ 9 基金管理人运用固有资金投资本不动产基金情况

本报告期内基金管理人未持有本不动产基金且无份额变动情况。

§ 10 影响投资者决策的其他重要信息

无。

§ 11 备查文件目录

11.1 备查文件目录

- 1、关于准予国泰君安东久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金注册的批复；
- 2、《国泰海通东久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金基金合同》；
- 3、《国泰海通东久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金托管协议》；
- 4、《国泰海通东久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金招募说明书》；
- 5、法律意见书；
- 6、管理人业务资格批件、营业执照；
- 7、托管人业务资格批件、营业执照；
- 8、中国证监会要求的其他文件。

11.2 存放地点

备查文件存放于基金管理人和基金托管人的办公场所，并登载于基金管理人互联网站
<https://www.gthtzg.com>。

11.3 查阅方式

投资者可登录基金管理人互联网站查阅，或在营业时间内至基金管理人或基金托管人的办公场所免费查阅。

上海国泰海通证券资产管理有限公司

2026 年 07 月 21 日